Rua Rui Barbosa, lado par, Bairro Floresta, no Município de Ibirubá/RS, de acordo com o 
Memorial Descritivo, Planilha Orçamentária e Cronogramas que fazem parte do Edital. Lote: 1 
– Empresa: TRI TECH TRITURAÇÃO PODAS E GUINDASTES LTDA – CNPJ 
56.022.405/0001-85, pelo valor global de R$ 150.933,65 (cento e cinquenta mil, novecentos e 
trinta e três reais e sessenta e cinco centavos), tudo em perfeita legalidade, obedecidas em 
especial, os preceitos da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações posteriores. 

Ibirubá-RS, 06 de fevereiro de 2026. 

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH  
Prefeita